

A4 revision ApS
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Telefon 8654 5100

mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043

Bank Nordea, Odder afd.
1944 4376147288

Årsrapport for 1. juli 2017 – 30. juni 2018 15. regnskabsår

Lars Alexander Madsen Holding ApS

Råhøjvænget 36, Stavtrup
8260 Viby J

CVR-nr. 26 98 29 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den, 30 / 11 2018

Dirigent: 
Lars Alexander Madsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Alexander Madsen Holding ApS Råhøjvænget 36, Stavtrup 8260 Viby J
	Telefon: 86 28 78 89 E-mail: lam@dansktrykinspektion.dk
	CVR-nr.: 26 98 29 52 Stiftet: 30. januar 2003 Hjemstedskommune: Århus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Alexander Madsen
Revisor	A4 Revision ApS Registreret revisionsanpartsselskab Rude Havvej 15B 8300 Odder
Pengeinstitut	Jutlander Bank
Hovedaktivitet	Selskabets aktiviteter omfatter at eje aktier og anparter dels i eget regi og dels i koncernforbudne selskaber.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at eje aktier og anparter dels i eget regi og dels i koncernforbudne selskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2017/2018 er væsentlig påvirket af resultatet fra dattervirksomhed Dansk Trykinspektion ApS.

For det kommende år forventes det, at selskabet kan opnå et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for indtjeningen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Bruttofortjeneste		-7.813	-7
Ordinært resultat før finansielle poster		-7.813	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-225.224	29
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		17.868	11
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.710	3
Andre finansielle indtægter		0	19
Andre finansielle omkostninger	1	27.194	1
Resultat før skat		-237.652	54
Skat af årets resultat	2	1.019	3
Årets resultat		-238.670	50
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		55.639	-14
Korrektioner til tidligere år		200.200	100
Årets resultat		-238.670	50
Til disposition		17.168	136
Årets bevægelse på datterselskabsreserver		-225.224	29
Udbytte for regnskabsåret		105.800	52
Overført til næste år		136.592	56
Disponeret i alt		17.168	136

Balance 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	136.827	462
Finansielle anlægsaktiver i alt		136.827	462
Anlægsaktiver i alt		136.827	462
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		13.791	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.442	93
Tilgodehavender i alt		84.233	93
Værdipapirer og kapitalandele			
Portafolieaktier		194.380	212
Værdipapirer og kapitalandele i alt		194.380	212
Likvide beholdninger		9.063	70
Omsætningsaktiver i alt		287.676	375
Aktiver i alt		424.502	837

Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.827	437
Overført resultat		136.592	56
Foreslået udbytte		105.800	52
Egenkapital i alt	4	379.219	670
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat langfristede	5	0	7
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	7
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Selskabsskat kortfristede	6	568	141
Anden gæld		38.465	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.283	161
Gældsforpligtelser i alt		45.283	167
Passiver i alt		424.502	837
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter	9		

Noter til årsrapporten

1	Andre finansielle omkostninger	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
	Renter af bankgæld	1.336	1
	Renter hovedaktionær	977	1
	Kurstab	17.891	0
	Renteudgifter i øvrigt	6.989	0
	Andre finansielle omkostninger i alt	27.194	1
2	Skat af årets resultat	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
	Skat af årets resultat	0	1
	Regulering af skat vedr. tidligere år	1.019	2
	Skat af årets resultat i alt	1.019	3
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
	Kostpris, primo	125.000	125
	Kostpris, ultimo	125.000	125
	Opskrivning, primo	337.051	408
	Årets opskrivninger	-225.224	29
	Værdireguleringer, ultimo	111.827	437
	Udbytte	-100.000	-100
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-100.000	-100
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	136.827	462

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:
 Dansk Trykinspektion ApS, med hjemsted i Århus, nom. kr.125.000
 Ejerandelen er 100%

4	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Andre reserver kr.	Udbytte kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	437.251	105.800	55.639	723.689
	Årets resultat	0	-225.224	0	-119.246	-344.470
	Beløbsmæssig effekt	0	-200.200	0	200.200	0
	Saldo ultimo	125.000	11.827	105.800	136.592	379.219

Noter til årsrapporten

5	Selskabsskat langfristet	2017/18	2016/17
		kr.	tkr.
	Selskabsskat, primo	6.568	96
	Selskabsskat, overført til kortfristet gæld	-6.568	-96
	Udbytteskat	-2.791	-2
	Skat af årets resultat	0	1
	Årets skat, datterselskab	0	7
	Betalt ordinær a conto skat	-11.000	0
	Overskydende skat	13.791	0
	Selskabsskat i alt	0	7

6	Selskabsskat kortfristet	2017/18	2016/17
		kr.	tkr.
	Selskabsskat, primo	141.157	43
	Selskabsskat overført fra langfristet gæld	6.568	96
	Regulering tidligere år	1.019	2
	Betalt a conto skat	-6.000	0
	Restskat	-142.176	0
	Selskabsskat i alt	568	141

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret Selvskyldner kaution for alt mellemværende med Dansk Trykinspektion ApS. Nom. kr. 194.380 med pant i portafolieaktier. Nom. kr. 8.320 med pant i afkastkonto.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskatet med datteselskabet Dansk Trykinspektion ApS og hæfter solidarisk.

9 Nærtstående parter

Lars Alexander Madsen Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Lars Alexander Madsen, der er hovedaktionær.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Lars Alexander Madsen
Råhøjvænget 36
8260 Viby J.